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АДРЕСАР НА КЛУБОВИ НА ОФМ
СЕЗОНА 2025/2026

# ПРВА ЛИГА- МАЖИ Мобил: E-mail:

1
ВЕСНА
ПРОБИШТИП
Пробиштип

Клуб odbojkarskiklubprobistip@gmail.com
Претседател-Марјан Панов 071/370-982 proogrup@gmail.com
1-тр-Игор Манасов 071/306-250 igor.manasov78@gmail.com
2-тр-Љупчо Русевски 078/232-113 ljrusevski@yahoo.com
3-тр-Емил Спасовски 071/226-952 emilspasovski@yahoo.com

2 СТРУМИЦА 47&72
Струмица

Клуб vcstrumica@gmail.com
Претседател-Владо Милев 078/222-475 vlado.milev@hotmail.com
Секретар-Трајче Атанасов 071/346-731 trajce.murinjo@yahoo.com
1-тр-Атанас Милев 078/851-630 milevatanas@yahoo.com
2-тр-Васе Михаилов 077/662-727 mihailov4@hotmail.com

3 ШТИП УГД
Штип

Клуб stipugdstip@gmail.com
Претседател-2-тр-Ванче Санев 070/368-893 vancesanev@gmail.com
1-тр-Кристиан Ристески 078/309-253 kristian.risteski@ugd.edu.mk
3-тр-Љупче Зенделов 075/235-182

4
УНИВЕРЗИТЕТ
ТЕТОВО
Тетово

Клуб volejboll.ut-m@unite.edu.mk
Претседател-Хамза Весели 070/933-821 hamzaveseli01@gmail.com
Секретар-Агрон Шерифи 076/302-302
1-тр-Предраг Ѓорковски 070/263-696 predraggj@gmail.com
2-тр-Дејан Симовски 077/495-522 dejan_simovski@hotmail.com

5 ЛИРИЈА
с.Жеровјане

Претседател-1-тр-Садик Ферати 072/547-233 sadikferati500@gmail.com
2-тр-Акик Ферати 070/893-914

6 ШКЕНДИЈА
Тетово

Претседател-Бесиан Река 072/555-552 besian.r@kipper.mk
Секретар-Хекуран Реџепи 075/202-786 hekuran.r@kipper.mk
1-тр-Дурим Љума 070/209-066 durim.10luma@gmail.com
2-тр-Бесим Реџа 070/830-282
3-тр-Менсур Хамза 070/534-481

7 ГОК БОРЕЦ
Велес

Клуб gok.borec.veles@gmail.com
Претседател-Весна Николова 076/376-851 vesna.petrusevska@yahoo.com
Секретар-Валентин Миланов 070/216-514 milanovvalentin@yahoo.com
1-тр-Жабев Петре 070/561-503 zabev@yahoo.com
2-тр-Николов Дарко 070/357-619 nikolov.darko@gmail.com
3-тр-Дејан Гиновски 076/420-889 ginovskidejan@yahoo.com

8
РАБОТНИЧКИ
71&22
Скопје

Клуб rabotnicki.aja@yahoo.com
Претседател-Даниел Аврамски 078/465-606 avramski_d@hotmail.com
1-тр-Јованче Манасков 075/341-400 jmanaskov@yahoo.com
2-тр-Миодраг Новески 077/914-696 miodragnoveski@gmail.com
3-тр-Александар Тасевски 071/212-917 barbarevski@hotmail.com

9 МАКЕДОНИЈА ЏИО
Струмица

Клуб
Претседател – Ѓорги Ѓоргиев 071/214-169 giovolley2020@gmail.com
Секретар-3-тр-Тони Караколев 076/685-432 tonik_sr@yahoo.com
1-тр-Кирил Ричлиев 078/333-015 k.ricliev@yahoo.com
2-тр-Алма Хасанова 078/337-844 almastrumica@live.com

mailto:vancesanev@gmail.com
mailto:milanovvalentin@yahoo.com


ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НАМАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

2 АДРЕСАР НА КЛУБОВИ НА ОФМ СЕЗОНА 2025/2026 СЕПТЕМВРИ 2025

08Fall

10 СУШЕВО 1978
Василево

Клуб oksusevo1978@yahoo.com
Претседател-1-тр-Ванчо Наков 070/669-563 vanconakov@yahoo.com
Секретар-2-тр-Игорчо Данаилов 071/541-365

11
ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи
2023
Скопје

Клуб jantavolejmazi@yahoo.com
Претседател-Анета Јаневиќ 072/261-255
1-тр-Дејан Премчевски 076/405-048 dejan_premce@outlook.com

12 СКОПЈЕ
Скопје

Клуб volleyskopje@gmail.com
Претседател-Јован Шапе 078/430-208 jovanshape@gmail.com
1-тр-Мирослав Ивановиќ 072/204-717 miroslavskopje@yahoo.co.uk
2-тр-Јорго Абаџи 071/339-542 abagi.jorgo@gmail.com
3-тр- Дарко Стојчески 070/829-126 darkostojceski058@gmail.com

# ПРВА ЛИГА - ЖЕНИ Мобил: E-mail:

1 ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ
Скопје

Клуб jantavolej@yahoo.com
Претседател-Горан Јаневиќ 070/242-704
1-тр-Никола Јаневиќ 070/399-470 nine.jantavolej44@gmail.com
2-тр-Христијан Неделковски 077/620-209

2 СТРУМИЦА ЖЕНИ
Струмица

Клуб zokstrumica@gmail.com
Претседател-Елена Пандева 077/573-225 e.pandeva@yahoo.com
Секретар-Јасминка Пандева 070/310-604 jasminka.panel@gmail.com
1-тр-Васко Цикалов 075/803-559 cikalov.vasko@gmail.com
2-тр-Вера Божијанова-Димитриевска 076/483-115 verebozijanova1981@gmail.com

3
РАБОТНИЧКИ
СКОПЈE
Скопје

Клуб okrabotnickiskopje@gmail.com
Претседател-Јошко Миленкоски 077/707-274 zandrijana@yahoo.com
Секретар-Јоже Ајтарски 075/211-300 ajtarski_18@hotmail.com
1-тр-Душко Деспотовски 070/623-710 despotovski.dusko@yahoo.com
2-тр-Јане Попов 070/842-867 jane.popov89@gmail.com
4-тр-Јоже Ајтарски 075/211-300 ajtarski_18@hotmail.com

4 НАКОВСКИ ВОЛЕЈ
Струмица

Претседател-1-тр-Хари Наковски 078/698-972 nakovski8@hotmail.com
2-тр-Александар Митев 075/657-497 a.mitev10@yahoo.com

5 ФИТ ФАН ВОЛЕЈ
Скопје

Претседател-Жељко Грче
Секретар-1-тр-Благоја Ставревски 070/357-668 bazezoo@hotmail.com
2-тр-Атанас Филиповски 077/733-791 atanasfilipovski@gmail.com

6 ВАРДАР ЕМ
Скопје

Клуб
Претседател-2-тр-Мирјана Стефановска 078/369-683 mimilanastefanovska@gmail.com
1-тр-Емилија Јаничиќ 075/446-704 emilijajanicic@gmail.com
3-тр-Стефан Јовановски 071/621-866 stefanjovo11@gmail.com

7 МЛАДОСТ УГД
Штип

Клуб ok.mladostugd@hotmail.com
Претседател-Кристина Лазаровска 077/890-163 kristina_maneva@hotmail.com
Секретар-Методи Папаров 078/728-359
1-тр-Тасев Благој 078/317-140 blagojtasev@hotmail.com
2-тр-Борис Лазаровски 070-249-996

8 УСКАНА ВОЛЕЈ
Кичево

Клуб kv.uskana@hotmail.com
Претседател-3-тр-Башким Мехмети 070/930-130 baka_211@hotmail.com
Секретар-Бесфорт Имери 070/531-053
1-тр-Бејтула Емини 070/ 878-172 wbejta@yahoo.com

9 ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ Клуб gazelivolley@gmail.com

mailto:zokstrumica@gmail.com
mailto:wbejta@yahoo.com
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Скопје Претседател-2-тр-Бранка Каленикова 071/341-144 branka.kalenikova@gmail.com
1-тр-Деан Стојанов 075/329-958 dean_stojanov@hotmail.com
3-тр-Емилија Терзиевска 070/615-308 ema.asics@gmail.com

10 ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ
Битола

Клуб pelistervolej@yahoo.com
Претседател- Марјан Митковски 075-353-434 manchebt@yahoo.com
1-тр-Митковски Роберт 070/207-870 robert_79bt@yahoo.com
2-тр-Александар Темелковски 071/235-720 atemelkovski30@gmail.com
3-тр-Владимир Трифуновски 072/247-321 trifunvladimir@gmail.com
4-тр- Ивана Белокозовска 076-639-486 ivanabelokozovskai@gmail.com
5-тр-Стефани Најдановска 077/586-960 stefaninajdanovska1@gmail.com
6-тр-Мартина Николова 074-606-567 martinanikolovaa10@yahoo.com

# ВТОРА ЛИГА - ЖЕНИ Мобил: E-mail:

1 БАМИ КОР
Тетово

Клуб bamikor2@yahoo.com
Претседател-1-тр-Бранкица Митовска
Симовскa 070/809-231 bamikor1@yahoo.com

2-тр-Марјан Јаковски 078/286-445 jakovskimarjan456@gmail.com
Доктор-Дарко Симовски 070/626-534 darko.simovski@yahoo.com

2 КУМАНОВО
Куманово

Клуб zokkumanovo@yahoo.com
Претседател-Зоран Јосимовски 070/322-026 josimovskiz@gmail.com

3 ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА
Скопје

Претседател-Емилија Терзиевска 070/615-308 ema.asics@gmail.com
1-тр- Ивана Пејовска 078/697-587 ivana_pejovska@hotmail.com
2-тр-Ана Пејовска 077/714-012 ana_pejovska@hotmail.com
3-тр-Софија Медиќ sofijamedic20@gmail.com
Лице за конт-Васко 070/252-541 vaskoars@gmail.com

4
УНИВЕРЗИТЕТ
ТЕТОВО
Тетово

Клуб volejboll.ut@unite.edu.mk
Претседател-Хамза Весели 070/933-821 hamzaveseli01@gmail.com
Секретар-Агрон Шерифи 076/302-302
1-тр-Флаурент Ислами 072/526-880 flaurentislami@gmail.com

5 ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ
Скопје

Клуб volleyflamingo@gmail.com
Претседател-2-тр-Велика Гоцевска 078/470-047 vekagocevska@gmail.com
Секретар-Златко Гоцевски 075/345-064 zlatkogocevski11@gmail.com
1-тр-Мартин Јовановски 076/370-099 jovanovski_martin04@hotmail.com
3-тр-Сашо Илиевски 070/272-470 silievskiv@hotmail.com

6 ВАРДАР ЖЕНИ
2019 Скopje

Клуб vardar.ok.@gmail.com
Претседател-Деан Стојанов 075/329-958 dean_stojanov@yahoo.com
1-тр-Горан Славков 071/262-449 goran_slavkov@yahoo.com
2-тр-Димитар Ѓатовски 072/210-155 dimitar_gatovski@hotmail.com

7 ЈАНТА ВОЛЕЈ-БУТ
2024 Скопје

Клуб jantavolejbutel@yahoo.com
Претседател-Ѓока Марковиќ 078/244-320
1-тр-Моника Неделковска Јаневиќ 071/371-595 monikajanevic@yahoo.com
2-тр-Стефче Василевски 070/355-523 stefce_vasilevski@yahoo.com

8 МАКЕДОНИЈА
МАКС Струмица

Клуб makedonijaok@yahoo.com
Претседател-Атанас Христов
1-тр-Зоран Јанков 075/219-036 jankov_z@yahoo.com

9 ВИКТОРИ ВОЛЕЈ
Струмица

Клуб victoryvolley@gmail.com
Претседател-3-тр-Андон Василев 075/291-900 vasilev.andon@gmail.com
1-тр-Кире Јанков 071/245-154 jankov.kire1@gmail.com
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10 ШКУПИ
Скопје

Клуб kvshkupi@outlook.com
Претседател-1-тр-Агим Латифи 075/210-133 agimlatifi@outlook.com
2-тр-Бурим Латифи 076/220-540

11 НОВО СЕЛО
Ново село

Претседател-2-тр-Миле Ѓоргиев 072/225-275 gjorgievmile@yahoo.com
1-тр-Марија Ричлиева 078/355-929 mriclieva@gmail.com

12 ВИОЛА ВОЛЕЈ
Велес

1-тр-Милан Радевски 078/507-149 milan-x333@hotmail.com
2-тр-Љубенчо Ристов 078/859-411 ristovljubenco@yahoo.com

13 ГОК БОРЕЦ
Велес

Клуб gok.borec.veles@gmail.com
Претседател-Весна Николова 076/376-851 vesna.petrusevska@yahoo.com
Секретар-Валентин Миланов
Лице за кон.-Петре Жабев

070/216-514
070/561-503

milanovvalentin@yahoo.com
zabev@yahoo.com

1-тр-Сашко Ивковиќ ivkoviccsasee@gmail.com
nikolov.darko@gmail.com

# ОДБОЈКАРСКИ ШКОЛИ - ЖЕНИ Мобил: E-mail:

1
ВЕСНА
ПРОБИШТИП
Пробиштип

Клуб odbojkarskiklubprobistip@gmail.com
Претседател-Марјан Панов 071/370-982 progroup@gmail.com
1-тр-Игор Манасов 071/306-250 igor.manasov78@gmail.com
2-тр-Љупчо Русевски 078/232-113 ljrusevski@yahoo.com
3-тр-Емил Спасовски 071/226-952 emilspasovski@yahoo.com

2 БОРЕЦ
Велес

Клуб gok.borec.veles@gmail.com
Претседател-Весна Николова 076/376-851 vesna.petrusevska@yahoo.com
Секретар-Валентин Миланов 070/216-514 milanovvalentin@yahoo.com
1-тр-Жабев Петре 070/561-503 zabev@yahoo.com
2-тр-Николов Дарко 070/357-619 nikolov.darko@gmail.com
3-тр-Дејан Гиновски 076/420-889 ginovskidejan@yahoo.com

3 ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ
Тетово

Претседател-Бесим Реџа 070 830-282 besim_96@hotmail.com
1-тр-Ајети Хабил 070/512-499 habilajeti@hotmail.com

4 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
ВОЛЕЈ Скопје

Претседател-2-тр-Арсо Здравковски 075/223-644 arsozdr@gmail.com
1-тр-Марјан Трајковски 070/219-321 mtrajkovski@yahoo.com
3-тр-Дарко Крстаноски 078/341-637 darko.krstanoski.fgsm@gmail.com

5 МАСТЕР ВОЛЕЈ
Скопје

Клуб master.volej@gmail.com
Претседател-1-тр-Виктор Зафиров 071/384-131 viktorzafirov1@gmail.com
Секр-3тр – Благица Аврамовска
Зафиров 072/229-323 blagicaavramovska@yahoo.com

6 РИНИА
Скопје

Претседател-1-тр-Шкодран Ебиби 075/252-022 shkodran.ebibi@gmail.com
Секретар-Бесник Сали 070/534-845 besnik.saliu@unt.edu.mk
2-тр-Артан Ебиби 076/397-668 a.ebibi123@gmail.com

7 ФОКС Волеј
Скопје

Клуб foxvolley23@gmail.com
1-тр-Давор Весевски 075/327-076 arheo1@gmail.com
2-тр-Петар Ацески 070/361-421 aceskipetar@hotmail.com

ФЕНИКС Волеј
Гостивар

Клуб feniksvolleygv@gmail.com
Претседател-1тр-Славица Ѓорѓиески 078/301-012 cace_filipce@live.com
2-тр-Александра Јовановска Мирчевска 071/680-777 amircheska@yahoo.com

8 ТЕ ВОЛЕЈ
Тетово

Клуб te.volej@hotmail.com
Секретар-2-тр-Слободан Зафировски 076/421-114 slobodan_zafirovski90@hotmail.com
1-тр-Виолета Зафировска 075/471-629 zafirovskavioleta@yahoo.com

9 СКОПЈЕ Клуб volleyskopje@gmail.com

mailto:milanovvalentin@yahoo.com
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Скопје Претседател-Јован Шапе 078/430-208 jovanshape@gmail.com
1-тр-Мирослав Ивановиќ 072/204-717 miroslavskopje@yahoo.co.uk
2-тр-Јорго Абаџи 071/339-542 abagi.jorgo@gmail.com
3-тр- Дарко Стојчески 070/829-126 darkostojceski058@gmail.com

10 ТОП СПОРТ
Тетово

Претседател-Милан Ристовски 070/348-034 milanristovski1974@gmail.com
Секретар-Среќко Мисајловски 070/348-225 srecko_te@live.com
1-тр-Далибор Спасовски 078/367-036 dalibor_te@yahoo.com

11 ПЛАНЕТ
Скопје

Клуб planet.volley@gmail.com
Претседател-Горан Јанков 070/341-172 jankov.goran@gmail.com
1-тр-Ивана Јачева 070/641-847 jachevaivana@gmail.com
2-тр-Ивана Јанкова 071/238-931 ivana.jankova7@gmail.com

12 ТИКВЕШ ВОЛЕЈ
2019 Кавадарци

Претседател-2-тр-Сашко Пановски 070/394-080 panovski.sashko@gmail.com
1-тр-Ангел Василев 075/540-684 angjelvasilev@gmail.com

13 РИНИА
Гостивар

Клуб
Претседател-Хајрула Ебиби 071/261-940
1-тр-Наим Абази 071/319-027 naim.abazi@gmail.com

14 ДИБРА ВОЛЕЈ
Дебар

Клуб dibravolej@gmail.com
Претседател-1-тр-Реџеп Поцеста 070/722-444 rexheppocesta@gmail.com

15 ШКУМБИНИ
Тетово

Клуб shkumbinisport@hotmail.com
Претседател-1-тр-Ветон Мурати 078/417-685 murativeton33@gmail.com
2-тр-Бетим Хазири 071/603-604 betim.90@hotmail.com

16 ТРГОВСКИ
КУМАНОВО Кума.

Клуб odbojkarskiklub_trg@yahoo.com
Претседател-3-тр-Сузана Николовска 070/746-869 n.suzana@yahoo.com
1-тр-Марјан Нојковски 078/217-076 mace_delija@hotmail.com

# ИО на ОФМ Мобил E-mail:
1 Петар Јовановски Претседател 070/243-836 kvazar@unet.com.mk
2 Ивица Хаџииљоски 1-Потпретседател 070/209-090 ivicacajka@yahoo.com
3 Владо Милев 2-Потпретседател 078/222-475 vlado.milev@hotmail.com
4 Хабил Ајети 3-Потпретседател 070/512-499 habilajeti@hotmail.com
5 Кирил Калеников Член на ИО 070/245-152 kiril.kalenikov@gmail.com
6 Зоран Карановиќ Член на ИО 070/267-337 karanovic_zoran@yahoo.com
7 Никола Мицевски Член на ИО 070/754-817 nikolamicevski@hotmail.com

8 Сања Никчевиќ ОФМ Комесар за
натпреварување 070/272-210 aleksovskasanja@yahoo.com

ОФМ - Лиги komesar@vfmkd.mk
ОФМ - Меѓународна vfmkd@vfmkd.mk

9 Филип Деспотовски Генерален Секретар 075/405-005 despotovskif@gmail.com

# ПСО на ОФМ Мобил E-mail:
1 Влатко Ристовски Претседател 078/273-325 ristovskivlatko@yahoo.co.uk
2 Елеонора Петровска Секретар 072/675-029 petrovska.eleonora98@gmail.com
3 Јосип Христов Член 078/703-886 josiphristov@yahoo.com
4 Влатко Петров Член 078/413-757 petrovvlatko@hotmail.com
5 Иван Трајков Член 078/346-898 ivan_13_trajkov@hotmail.com

mailto:Murativeton33@gmail.com
mailto:Betim.90@hotmail.com
mailto:odbojkarskiklub_trg@yahoo.com
mailto:ristovskivlatko@yahoo.co.uk


ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НАМАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

6 АДРЕСАР НА КЛУБОВИ НА ОФМ СЕЗОНА 2025/2026 СЕПТЕМВРИ 2025

08Fall

6 Иван Белевски Член 078/387-651 ivance.belevski@gmail.com
7 Драган Јосифоски Член 078/380-711 dragan.volleyball@gmail.com

Скопје, 30/09/2025


